
№

ID
2024 жылдың «  »    № 

келісім шартқа 2 қосымша

Сатып алынатын тауарлардың (жұмыстардың, қызметтердің) техникалық ерекшелігі
	Сатып алудың №

	

	Сатып алудың атауы
	2024 жылға басылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу 

	Лоттың №
	70822833---ЗЦП

	Лоттың атауы
	Баспалық мерзімдік басылымдарға жазылу бойынша қызмет көрсетулер

	Лоттың сипаттауы
	Басылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу - 2024 жылға 

	Лоттың қысқаша сипаттауы
	Басылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу - 2024 жылға. Қызмет құнына жеткізуге байланысты барлық шығындар кіреді.

	Саны, көлемі
	1 

	Өлшем бірлігі
	Қызмет

	Жеткізу орны
	031103, Казахстан, Хромтау ауданы, Бөгетсай ауылы, Орынбаев Н. Көшесі 17

	Жеткізу мерзімі
	31желтоқсан 2024 жыл дейін

	Функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану мінездемесін сипаттау
	Басылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу - 2024 жылға  газетіне.

Қызмет құнына жеткізуге байланысты барлық шығындар кіреді.


Приложение 2 к договору 

№  от «  »  2024 года

                                                                             ID         

№

Техническая спецификация закупаемых товаров (работ, услуг)

	Номер закупки №

	

	Наименование закупки:
	Подписка на печатные периодические издания - на 2024 год

	Номер лота:
	
70822833--ЗЦП1


	Наименование лота:
	Услуги по подписке на печатные периодические издания

	Описание лота:
	Подписка на печатные периодические издания - на 2024 год 

	Дополнительное описание  лота:
	Подписка на печатные периодические издания - на 2024 год газета .
В стоимость услуги входят все расходы, связанные с доставкой.

	Количество:
	1

	Единица измерения:
	Услуга 

	Места поставки:
	031103, Казахстан, г. Богетсай, ул. НУРАТА ОРЫНБАЕВА, д. 17, оф.

	Срок поставки:
	До 31 декабря 2024года

	Описание и требуемые функциональные, техничес-кие, качественные и эксплуатационные характеристики

закупаемых товаров
	Подписка на печатные периодические издания - на 2024 год 

В стоимость услуги  входят все расходы связанные с доставкой.


З А К А З

на газеты и журналы по подписке на 1 июля 2024 года, принятой                           _________________ №________
ГККП Ясли-детский сад «Балдәурен»
г.Хромтау,  село Богетсай/ тел: 47091/ e-mail: Baldauren2008@mail.ru 
c НДС

	№
	Индекс

издания
	Наименование

издания
	На сколько месяцев
	Кол-во

ком-ов
	Цена за один

комплект
	Цена за все

комплекты

	
	
	
	
	
	тенге
	тиын
	тенге
	тиын

	1
	15392
	Егемен Қазақстан
	12
	2
	22100
	88
	44201
	76

	2
	65356
	Казахстанская правда
	12
	2
	17120
	88
	34241
	76

	3
	66420
	Ақтөбе
	12
	4
	13 636
	50
	54546
	00

	4
	65421
	Актюбинский вестник
	12
	1
	13636
	50
	13636
	50

	5
	66528
	Хромтау
	12
	6
	8731
	60
	52389
	60

	Итого 
	199015
	62


        ________________________



____________ 
